GOTTESDIENSTE UND VERANSTALTUNGEN IM UBERBLICK

Fr,12.12.

So, 14.12.
Do, 18.12.

Fr,19.12.

Sa, 20.12.

So,21.12.

Mi, 24.12.

Do, 25.12.

Fr, 26.12.

Mi, 31.12.

Do, 1.01.
Di, 6.01.

Do, 8.01.
Fr,9.01.

So, 11.01.
Mo, 12.01.
Mi, 14.01.
Do, 15.01.
So, 18.01.
Mi, 21.01.
Do, 22.01.

3. Advent

4. Advent

Heiliger
Abend

Christfest |
Christfest I

Silvester

Neujahr
Epiphanias

1. So. n. Epi.

2.So.n. Epi.

17.00 Uhr

18.30 Uhr
09.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

16.00 Uhr

16.00 Uhr

22.00 Uhr

09.30 Uhr

09.30 Uhr

17.00 Uhr

17.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr
18.30 Uhr
09.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
10.00 Uhr
10.30 Uhr
16.30 Uhr
18.30 Uhr

Konfi-/Jugendgottesdienst fiir die
Region, Stadtkirche

Okumenisches Abendgebet, St. Michael
Gottesdienst, Pfr. Taxis, Stadtkirche
Gottesdienst im Seniorenheim, Pfr. Taxis
Kirchenvorstandssitzung, Pfarrstadl|
Okumenisches Abendgebet, Stadtkirche
Konzert "Lighthouse", Stadtkirche

Waldweihnacht am Infohaus auf dem Gold-
berg, Pfr. Taxis

Gottesdienst mit Krippenspiel, Pfr. Taxis und
Team, Stadtkirche

Christmette, Pfr. Taxis, Stadtkirche, mit mu-
sik. Ausgestaltung durch Hannes Wolfel

Gottesdienst mit Kirchen- und Posaunen-
chor und Abendmahl, Pfr. Taxis, Stadtkirche

Gottesdienst mit Abendmahl, Pfr. Maul,
Bruckmiihle

Gottesdienst mit Abendmabhl, Pfr. Taxis,
Stadtkirche

Gottesdienst, Pfr. Maul, Stadtkirche
Seniorenkreis, Bruckmuhle
Gottesdienst, Pfr. Maul, Friedhofskirche
Frauentreff Mittendrin, Pfarrstad|
Okumenisches Abendgebet, St. Michael
Gottesdienst, Pfr. Taxis, Friedhofskirche
Jungschar, Pfarrstad|
Konfirmandenunterricht, Pfarrstadl
Gottesdienst im Seniorenheim, Pfr. Taxis
Kirche Kunterbunt, Stadtkirche
Konfirmandenunterricht, Pfarrstad|

Kirchenvorstandssitzung, Pfarrstad|

GOTTESDIENSTE UND VERANSTALTUNGEN IM UBERBLICK

Fr,23.01.

So, 25.01.
Mo, 26.01.
Mi, 28.01.
Do, 29.01.

So, 1.02.
Di, 3.02.
Mi, 4.02.
Fr, 6.02.
So, 8.02.
Mo, 9.02.

Mi, 11.02.
Do, 12.02.

So, 15.02.
So, 22.02.
Mo, 23.02.

Di, 24.02.

Mi, 25.02.
Do, 26.02.

Fr, 27.02.
-So 1.03.

So, 1.03.

18.30 Uhr

09.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr
15.00 Uhr
16.30 Uhr
18.30 Uhr
09.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr
16.00 Uhr
19.30 Uhr
16.30 Uhr
10.00 Uhr
19.30 Uhr

3.So. n. Epi

4. So. n. Epi.

Sexagesima

Estomihi

Invocavit

16.00 Uhr

Reminiszere 18.00 Uhr

Okumenisches Abendgebet, Stadtkirche
Goldkronach

Gottesdienst, Pfr. Taxis, Friedhofskirche
Jungschar, Pfarrstadl
Konfirmandenunterricht, Pfarrstadl
Gottesdienst im Seniorenheim, Pfr. Taxis
Gottesdienst, Pfr. Taxis, Friedhofskirche
Seniorenkreis, Bruckmiihle
Konfirmandenunterricht, Pfarrstadl
Okumenisches Abendgebet, St. Michael
Gottesdienst, Pfr. Taxis, Friedhofskirche
Jungschar, Pfarrstadl
Konfirmandenunterricht, Pfarrstadl
Gottesdienst im Seniorenheim, Pfr. Taxis
Frauentreff Mittendrin, Pfarrstad|
Gottesdienst, Pfr. Maul, Friedhofskirche
Gottesdienst, Prad. Walter, Friedhofskirche
Jungschar, Pfarrstad|

Okumen. Alltagsexerzitien, Pfarrstad|
Konfirmandenunterricht, Pfarrstadl
Gottesdienst im Seniorenheim, Pfr. Taxis
Kirchenvorstandssitzung, Pfarrstadl

Konfirmandenfreizeit, Schwarzenbach/
Saale, CVJM-Hutte

Anderer Gottesdienst, Pfr. Taxis, Friedhofs-
kirche



