

GOTTESDIENSTE UND VERANSTALTUNGEN IM ÜBERBLICK

Fr, 12.12.	17.00 Uhr	Konfi-/Jugendgottesdienst für die Region, Stadtkirche
	18.30 Uhr	Ökumenisches Abendgebet, St. Michael
So, 14.12. 3. Advent	09.30 Uhr	Gottesdienst, Pfr. Taxis, Stadtkirche
Do, 18.12.	10.00 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim, Pfr. Taxis
	19.30 Uhr	Kirchenvorstandssitzung, Pfarrstadt
Fr, 19.12.	18.30 Uhr	Ökumenisches Abendgebet, Stadtkirche
Sa, 20.12.	19.00 Uhr	Konzert "Lighthouse", Stadtkirche
So, 21.12. 4. Advent	16.00 Uhr	Waldweihnacht am Infohaus auf dem Goldberg, Pfr. Taxis
Mi, 24.12. Heiliger Abend	16.00 Uhr	Gottesdienst mit Krippenspiel, Pfr. Taxis und Team, Stadtkirche
	22.00 Uhr	Christmette, Pfr. Taxis, Stadtkirche, mit musik. Ausgestaltung durch Hannes Wölfel
Do, 25.12. Christfest I	09.30 Uhr	Gottesdienst mit Kirchen- und Posaunenchor und Abendmahl, Pfr. Taxis, Stadtkirche
Fr, 26.12. Christfest II	09.30 Uhr	Gottesdienst mit Abendmahl, Pfr. Maul, Bruckmühle
Mi, 31.12. Silvester	17.00 Uhr	Gottesdienst mit Abendmahl, Pfr. Taxis, Stadtkirche
Do, 1.01. Neujahr	17.00 Uhr	Gottesdienst, Pfr. Maul, Stadtkirche
Di, 6.01. Epiphanias	15.00 Uhr	Seniorenkreis, Bruckmühle
	18.00 Uhr	Gottesdienst, Pfr. Maul, Friedhofskirche
Do, 8.01.	19.30 Uhr	Frauentreff Mittendrin, Pfarrstadt
Fr, 9.01.	18.30 Uhr	Ökumenisches Abendgebet, St. Michael
So, 11.01. 1. So. n. Epi.	09.30 Uhr	Gottesdienst, Pfr. Taxis, Friedhofskirche
Mo, 12.01.	16.00 Uhr	Jungschar, Pfarrstadt
Mi, 14.01.	16.30 Uhr	Konfirmandenunterricht, Pfarrstadt
Do, 15.01.	10.00 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim, Pfr. Taxis
So, 18.01. 2. So. n. Epi.	10.30 Uhr	Kirche Kunterbunt, Stadtkirche
Mi, 21.01.	16.30 Uhr	Konfirmandenunterricht, Pfarrstadt
Do, 22.01.	18.30 Uhr	Kirchenvorstandssitzung, Pfarrstadt

GOTTESDIENSTE UND VERANSTALTUNGEN IM ÜBERBLICK

Fr, 23.01.	18.30 Uhr	Ökumenisches Abendgebet, Stadtkirche Goldkronach
So, 25.01. 3. So. n. Epi	09.30 Uhr	Gottesdienst, Pfr. Taxis, Friedhofskirche
Mo, 26.01.	16.00 Uhr	Jungschar, Pfarrstadt
Mi, 28.01.	16.30 Uhr	Konfirmandenunterricht, Pfarrstadt
Do, 29.01.	09.30 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim, Pfr. Taxis
So, 1.02. 4. So. n. Epi.	09.30 Uhr	Gottesdienst, Pfr. Taxis, Friedhofskirche
Di, 3.02.	15.00 Uhr	Seniorenkreis, Bruckmühle
Mi, 4.02.	16.30 Uhr	Konfirmandenunterricht, Pfarrstadt
Fr, 6.02.	18.30 Uhr	Ökumenisches Abendgebet, St. Michael
So, 8.02. Sexagesimä	09.30 Uhr	Gottesdienst, Pfr. Taxis, Friedhofskirche
Mo, 9.02.	16.00 Uhr	Jungschar, Pfarrstadt
Mi, 11.02.	16.30 Uhr	Konfirmandenunterricht, Pfarrstadt
Do, 12.02.	10.00 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim, Pfr. Taxis
	19.30 Uhr	Frauentreff Mittendrin, Pfarrstadt
So, 15.02. Estomihä	09.30 Uhr	Gottesdienst, Pfr. Maul, Friedhofskirche
So, 22.02. Invocavit	09.30 Uhr	Gottesdienst, Präd. Walter, Friedhofskirche
Mo, 23.02.	16.00 Uhr	Jungschar, Pfarrstadt
Di, 24.02.	19.30 Uhr	Ökumen. Alltagsexerzitien, Pfarrstadt
Mi, 25.02.	16.30 Uhr	Konfirmandenunterricht, Pfarrstadt
Do, 26.02.	10.00 Uhr	Gottesdienst im Seniorenheim, Pfr. Taxis
	19.30 Uhr	Kirchenvorstandssitzung, Pfarrstadt
Fr, 27.02. -So 1.03.	16.00 Uhr	Konfirmandenfreizeit, Schwarzenbach/Saale, CVJM-Hütte
So, 1.03. Reminiszere	18.00 Uhr	Anderer Gottesdienst, Pfr. Taxis, Friedhofs-kirche